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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på medborgarförslag om att ge en husvagn 
till hemlös 

 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsförvaltningen överlämnar förvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.  

2. Vidarebefordra medborgarförslaget och tjänsteutlåtandet till 

Stockholm Parkering AB. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Det har inkommit ett medborgarförslag gällande två saker.  

Det första handlar om att stadsdelsförvaltningen ska förse den äldre 

man som bor i tält året runt med en begagnad husvagn. Det andra 

förslaget är en önskan om att återöppna p-automaten vid Tensta 

servicehus för myntbetalning. 

Ärendet 

Det har inkommit två medborgarförslag från en förslagsställare.  

Det första handlar om att stadsdelsförvaltningen ska förse den äldre 

man som bor i tält året runt med en begagnad husvagn. 

Förslagsställaren skriver att förvaltningen kan ta en husvagn från 

uppställningsplatsen i Lunda.  

Det andra förslaget är en önskan om att återöppna p-automaten vid 

Tensta servicehus för myntbetalning. Förslagsställaren tror att det är 

många äldre bilförare som inte har betalkort att betala med i p-

automaten.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid strategiska staben. 
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Förvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsnämnden är positiv till att boende i stadsdelen engagerar 

sig i sin stadsdel och bryr sig om de människor som bor där. Det är 

på flera sätt bra med engagerade medborgare och att lämna 

medborgarförslag till stadsdelsnämnden är ett utmärkt sätt att göra 

sin röst hörd och möjlighet att påverka sin närmiljö. I Stockholms 

stad finns det dock många förvaltningar och bolag som ansvarar för 

olika delar i staden och det är inte alltid stadsdelsförvaltningen är 

den förvaltning som ansvarar för det medborgare ger förslag om.  

 

Angående förslaget om att stadsdelen ska förse den äldre hemlöse 

mannen i stadsdelen med en husvagn så är det så att 

stadsdelsförvaltningen bedriver ett projekt riktat till att hjälpa 

hemlösa med boende. Socialtjänstlagen medger inte att man beviljar 

stöd som inte sökts av en behövande. Om mannen i fråga söker 

hjälp med boende hos stadsdelsförvaltningen kommer han att 

hänvisas till hemlöshetsprojektet och få hjälp av stadsdelen.  

Stadsdelsförvaltningen anser att det är olämpligt att hänvisa en 

hemlös till husvagnsboende. Det finns flera aspekter som gör detta 

olämpligt.  

 

Vad gäller parkeringsautomaten har stadsdelsnämnden förståelse för 

förslagsställarens synpunkter men p-automaten tillhör inte 

stadsdelens ansvarsområde. Det är Stockholm Parkering AB som 

ansvarar för parkeringen och p-automaten, nämnden vidarebefordrar 

synpunkten till dem.  

Bilagor 

1. Medborgarförslag 


